雲南市長　様 令和　　年　　月　　日

申請者　 住所：雲南市

（世帯主） 氏名： ㊞

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

b／a　　＝ ＝
…0.7以下で該当

＜記入上の注意＞

※令和元年収入合計（a)は令和元年分所得税申告書（収支内訳書等）の収入金額と原則一致させてください

（給与の場合は源泉徴収票の収入額をご記入ください。月々の内訳が不明な場合は給与の内訳は省略可能です）

※令和２年収入見込み額内訳には令和2年1月から申請日前月までは実績値を、それ以降の月については

　現状での見込み額をご記入ください。

※保険金や損害賠償金等により補填される金額がある場合は、収入に含めてください

（国や都道府県等から支給される各種給付金については収入に含める必要はありません）

令和元年収入合計 ( a )

令和2年12月

令和２年

収入見込み合計( b)

令和元年12月

令和2年6月

令和2年7月

令和2年8月

令和2年9月令和元年9月

令和元年10月

令和元年11月

令和2年10月

令和2年11月

新型コロナウイルス感染症の影響を受けた事業等に係る収入状況等申告書

主たる生計維持者の氏名 就労状況 □継続　 　□廃業　 　□失業

 □事業（ □ 営業　□農業　□その他（　　　）　　 □不動産　　□山林　　□給与減収となる収入の種類

□申請者に同じ

　主な生計維持者の収入状況について下記のとおり見込み額を申告します。下記の内容は、申請日時点までの実績および現

状から考えられる今後の見込みを一定の合理性のもと記入したものであることに相違ありません。

令和元年収入額内訳 令和２年収入（見込み）額内訳

令和元年6月

令和元年7月

令和2年1月

令和2年2月

令和2年3月

令和2年4月

令和2年5月

平成31年1月

平成31年2月

平成31年3月

平成31年4月

令和元年5月

令和元年8月